

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	8.334,94	+1,41
BIST-30	8.797,40	+1,37
BIST-BANKA	8.656,83	+2,94
BIST-SINAI	13.614,47	+0,83
BIST-TUM	9.627,92	+1,27
BIST Hacim-TUM(mn TL)	199.952	0,83
VİOP30 Yakın Vade	9.089,75	2,32

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	27,4086	0,09
EURTRY	28,9945	0,24
EURUSD	1,0573	0,07

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.849	-0,86
BRENT	92	-1,10

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
AUODKF1	10,00	MIATK	-9,99
LINK	10,00	IHYAY	-9,77
ISYAT	10,00	TETMT	-7,79
TARKM	9,99	MTRKS	-7,26
OYAYO	9,99	EBEBK	-5,14

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	242,50	12.939,95
TUPRS	159,00	6.547,59
YKBNK	18,46	6.522,41
KOZAL	28,78	5.812,89
ISCTR	25,74	5.403,88

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Asya'nın majör piyasaları tatil nedeniyle haftanın önemli bir kısmında işlem görmeyecek. Japonya hisse senetleri haftaya bir miktar satıcılı başladı; Nikkei225 Endeksi %0,10, Topix Endeksi %0,23 düştü. Bu sabah gelen verilere göre Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) Tankan anketi imalat sektöründe genel koşulların 3Ç23'te önceki iki çeyreğe kıyasla iyileşme kaydettiğini gösterdi. Japonya imalat PMI sektörün eylülde beklenenden biraz daha sert daraldığını işaret etmektedir. Çin hisselerinde hafta boyunca işlem olmayacak; Hong Kong piyasaları sadece bugün kapalı. Çin'de hafta sonu açıklanan eylül ayı resmi imalat PMI sektörün nisandan beri ilk kez büyüdüğünü gösterdi. Güney Kore hisseleri bugün ve yarın işlem görmeyecek. ABD'de cuma günü karışık kapanışın ardından endeks vadeliileri haftaya pozitif başlanacağını işaret etmektedir. Euro Bölgesi ekonomilerinin öncü enflasyon verilerinin ardından Avrupa piyasaları da pozitif bir açılışa hazırlanıyor.

Gün boyunca Almanya, Euro Bölgesi, İngiltere ve ABD'de geçen ayın imalat PMI verileri takip edilebilir. Yurt içinde de İstanbul Sanayi Odası'nın (İSO) eylül ayı imalat PMI raporu yayımlanacak. Manşet PMI ağustosta 49,9 puandan 49,0 puana gerileyerek sektörde daralmanın hızlandığını işaret etmişti. İmalat PMI üst üste iki ay eşik değerini altında kaldı.

[Teknik analiz bülteni için tıklayınız.](#)

Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu? Haftanın son işlem gününde Avrupa hisse endeksleri pozitif bir görünüm sergiledi. DAX Endeksi %0,41 ve CAC 40 Endeksi %0,37 artarken FTSE 100 Endeksi hafifçe yükseldi. ABD tarafında karışık fiyatlamalar hâkim oldu. Dow Jones Endeksi %0,47 ve S&P 500 Endeksi %0,27 düştü. Nasdaq Bileşik Endeksi ise hafifçe yükselerek 13.219 puana ulaştı. Dolar Endeksi (DXY) 106,2 puanda ve EUR/USD paritesi 1,057 seviyesinde stabil kaldı. Ayrıca ABD 10 yıllık Hazine tahvil faizi %4,58 düzeyinde yatay kaldı. Ons altın %0,86 değer kaybederek 1.849USD'ye geriledi. Brent petrol %1'i aşan düşüşle varil başına 92USD'den işlem gördü. Euro Bölgesi'nde eylül ayı öncü enflasyon verileri açıklandı. Aylık TÜFE %0,3 ve yıllık TÜFE %4,3 arttı. Ayrıca çekirdek TÜFE yıllık bazda %4,5 arttı. Böylece hem manşet hem de çekirdek TÜFE yıllık bazda beklentilerin altında gerçekleşti. ABD'de Fed'in tercih ettiği PCE enflasyonun ağustos ayı verisi yayımlandı. Buna göre, kişisel tüketim harcamaları aylık %0,4 ve yıllık %3,5 yükseldi. Çekirdek PCE ise aylık %0,1 ve yıllık %3,9 arttı. Özetle, PCE endeksleri piyasa beklentisine yakın gerçekleşti. Ancak yıllık bazda artışlar hâli hazırda Fed'in %2'lik resmi PCE enflasyon hedefinin üzerinde seyretmektedir.

BIST 100 Endeksi cuma günü 8.239-8.379 puan aralığında işlem gördü. Endeks günü %1,41 artışla 8.334 puandan tamamladı. Endeks'in işlem hacmi 146,87 milyar TL olarak gerçekleşti. Kur tarafında yatay alıcılı fiyatlamalar görüldü. Gram altın ons altındaki düşüşün etkisiyle 10 TL değer kaybederek 1.628 TL'ye indi. TÜİK, ağustos ayına ilişkin dış ticaret verilerini yayımladı. Ağustosta 8,66milyar USD olan dış ticaret açığı son 12 ayda 109,5milyar USD oldu. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, Türkiye'nin kredi notunu 'B' olarak teyit ederken, görünümünü 'negatif'ten 'durağan'a çıkardı. İTO'nun verilerine göre İstanbul'da perakende fiyatlar eylülde aylık %5,46 ve yıllık %73,18 arttı.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
İngiltere	09:00	Nationwide Konut Fiyat. (Aylık)	Eyl	-0,40%	-0,80%
İngiltere	09:00	Nationwide Konut Fiyat. (Yıllık)	Eyl	-5,80%	-5,30%
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Eyl		49
Almanya	10:55	HCOB İmalat PMI (Final)	Eyl	39,8	39,8
Euro Bölgesi	11:00	HCOB İmalat PMI (Final)	Eyl	43,4	43,4
İngiltere	11:30	S&P/CIPS İmalat PMI (Final)	Eyl	44,2	44,2
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	Ağu	6,40%	6,40%
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Final)	Eyl	48,9	48,9
ABD	17:00	ISM İmalat PMI	Eyl	47,8	47,6
ABD	17:00	İnşaat Harcamaları (Aylık)	Ağu	0,50%	0,70%
ABD	17:00	İnşaat Harcamaları (Yıllık)	Ağu		5,50%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Hak Kullanım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Akbank T.A.Ş. (AKBNK):** (KAP) Yönetim Kurulumuzun aldığı karar doğrultusunda ve 2 Ekim 2023'ten geçerli olmak üzere: Bankamızda 2012 yılından beri Genel Müdürlük görevini yürüten Sayın Sabri Hakan Binbaşgil, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Murahhas Üye olarak atanmıştır. Sayın Eyüp Engin, Yönetim Kurulu Üyesi olarak atanmıştır. Sayın Cenk Kaan Gür'ün Genel Müdür olarak atanması kararlaştırılmıştır. Yönetim Kurulu üyesi Sayın Özgür Demirtaş'ın görevinden istifası kabul edilmiştir.
- **Astor Enerji (ASTOR,Pozitif):** (KAP) Şirket, 29.09.2023 tarihinde Mast Enerji ve Teknoloji A.Ş. ile Dominik Cumhuriyeti'nde devreye alınmak üzere Güç Transformatörü alımı konusunda 2,09mn USD tutarında sözleşme imzalamıştır. Yapılan sözleşmenin 2022 yılı hasılatı oranı %0,77'dir. Ek olarak; şirket, Bulgaristan'da yerleşik özel bir firma ile Kuzey Makedonya'da devreye alınmak üzere, 29.09.2023 tarihinde 3,12mn Euro tutarında, Güç Transformatörü, satış sözleşmesi imzalamıştır. Yapılan sözleşmenin 2022 yılı hasılatı oranı %1,21'dir.
- **Emek Elektrik (EMKEL,Pozitif):** (KAP) Şirket, Türkiye'de yerleşik özel bir firma ile 29.09.2023 tarihinde 2,5mn Euro tutarında, Ayırıcı satış sözleşmesi imzalamıştır. Siparişin sevkiyatının 2024 yılı ilk 6 ayına kadar tamamlanması ve şirket finansal tablolarına yansması beklenmektedir.
- **Yeo Teknoloji (YEOTEK,Pozitif):** (KAP) Şirket ile MV Holding iştiraki İnnores Elektrik Üretim A.Ş. arasında İzmir Bergama'daki Yuntdağ Rüzgar Enerji Santraline kurulacak Hibrit Güneş Enerji Santralinin anahtar teslim yapımı (dizayn, mühendislik, tedarik, montaj, test ve devreye alma) amacıyla 6,6mn USD+KDV bedelle sözleşme imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **Japonya'da Tankan büyük imalatçılar endeksi beklentileri aştı.** Japonya'da iş dünyasının ekonomiye olan güveni üçüncü çeyrekte yükseldi. (Bloomberg HT)
- **Petrol yeni haftaya yükselişe başladı.** Petrol yeni çeyreğe olumlu başladı ve küresel talebin arzın önünde gittiği yönündeki yaygın tahminlerle yükseliş kaydetti. (Bloomberg HT)
- **Dünya Bankası, Doğu Asya ve Pasifik bölgesi büyüme tahminlerini düşürdü.** Dünya Bankası, Doğu Asya ve Pasifik bölgesindeki gelişmekte olan ekonomiler için büyüme tahminlerini düşürdü. (Bloomberg HT)
- **Küresel piyasalar Biden'ın imzasıyla rahat bir nefes aldı.** Küresel piyasaların korktuğu gelişme gerçekleşmedi. ABD'de hükümetin kapanmasını engelleyen düzenlemeye ABD Başkanı Joe Biden imza atarken, riskli varlıklarda da yukarı yönlü seyir izlendi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de hükümetin kapanmaması için kritik dönemeç alındı.** ABD Temsilciler Meclisi, federal hükümetin kapanmasını önlemek amacıyla geçici bütçe tasarısını onayladı. Federal hükümete 45 gün daha finansman sağlayacak tasarı, 91'e karşı 335 oyla kabul edildi. Teklife hayır oyu kullananlar arasında 1 Demokrat temsilci ve 90 Cumhuriyetçi temsilci yer alıyor. Tasarının, Cumhuriyetçilerin kontrolünde olduğu Temsilciler Meclisinden Demokratların desteğiyle geçmesi dikkati çekti. Ülkede 2023 mali yılının sona ermesine saatler kala Temsilciler Meclisinden geçen yeni tasarının bir sonraki durağı Demokratların hakimiyetindeki ABD Senatosu olacak. Tasarı, burada da onaylanması halinde ABD Başkanı Joe Biden'ın imzasına sunulacak. Federal hükümetin bu gece yarısından itibaren kapanmasını önlemeyi amaçlayan geçici bütçe tasarısı, 2024 mali yılı bütçesi üzerinde anlaşmaya varılması için daha fazla zaman tanıyacak. Söz konusu tasarı, hükümetin 45 gün boyunca mevcut harcama seviyelerinde fonlanmasını ve 16mlr USD'lık afet yardımını içerirken, tarafların henüz uzlaşmadığı Ukrayna'ya yardım ve sınır politikasındaki değişiklikleri kapsamıyor. (Bloomberg HT)
- **Fed/Williams: Faizde tepeye yakınız.** New York Merkez Bankası Başkanı, ABD'nin politika faizinin "zirve seviyesinde ya da buna yakın" olduğunu ancak enflasyonun düşürülebilmesi için borçlanma maliyetlerinin de "bir süre daha" yüksek kalması gerektiğini söyledi. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **Ticari kredilerde kısırdanma.** Türkiye'de sıkılaşma döngüsü devam ederken, ticari kredilerde yüksek faize rağmen yukarı yönlü ivme dikkat çekti. BDDK verileri üzerinden yapılan hesaplamalara göre 22 Eylül haftası itibarıyla ticari kredilerde 13 haftalık, yıllıklandırılmış ve kur etkisinden arındırılmış büyüme %15,3 olarak gerçekleşti. Bu rakam son 2,5 ayın en yüksek seviyesi olarak kayıtlara geçti. Temmuz ayında ticari kredi büyümesi %1,7 ile durma noktasına gelmişti. Ticari kredilerde yukarı yönlü ivme devam ederken tüketici kredilerindeki gerileme de hız kazanmadan sürdü. 22 Eylül haftası itibarıyla tüketici kredi büyümesi %18,3 seviyesine geriledi. Mayıs ayında tüketici kredilerinde büyüme %100'e ulaşmıştı. (Bloomberg HT)
- **Çin'de resmi imalat göstergesi pozitifte döndü.** Çin'in imalat faaliyetleri 6 ay sonra ilk kez pozitifte dönerek, ekonominin bazı bölümlerinin yeniden canlandığına dair yeni sinyaller verdi. Resmi imalat satın alma yöneticileri endeksi (PMI) Eylül'de 50,2 oldu. Böylelikle Mart ayından bu yana endeks ilk kez 50'nin üzerinde gerçekleşti. Ağustos ayında endeks 49,7 değerini almıştı. Hizmet ve inşaat sektörlerini kapsayan imalat dışı faaliyet göstergesi de 51,7'ye yükseldi. Bu endeks Ağustos'ta 51 olmuştu. (Bloomberg HT)
- **Mevduat faizi ticari kredi faizini geçti.** TCMB verilerine göre mevduatların ağırlıklı bölümünü oluşturan 1-3 ay vadeli mevduatlarda ortalama faiz 22 Eylül haftası itibarıyla %42,7 seviyesine çıktı. Böylelikle mevduat faizi 20 yılın en yüksek seviyesine çıktı. Mevduat faizlerindeki yükseliş kredi faizlerini geride bırakan bir ivmenin yaratılmasına da yol açtı. Aynı hafta itibarıyla ticari kredi faizleri %42,2'de kaldı. Bankacılık sektöründeki toplam mevduat (bankalar arası dahil), 22 Eylül ile biten haftada 120,6mlr TL arttı. Aynı dönemde bankalardaki TL cinsi mevduat %1,7 artarken, YP cinsinden mevduat ise %0,3 azaldı. Mevduat bankalarındaki tüketici kredileri, geçen hafta %0,8 yükselirken aynı dönemde taksitli ticari krediler %1,5 artış kaydetti. (Bloomberg HT)
- **S&P'den Türkiye kararı.** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poors (S&P), Türkiye'nin kredi notunu "B" olarak teyit ederken, kredi notu görünümünü "negatif"ten "durağan"a çıkardı. (Bloomberg HT)
- **AMB yetkilisinden enflasyon verisi sonrası faiz yorumu.** Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyonun bir yılın en düşük seviyesine indiğini gösteren verinin ardından Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau, şu anki faiz seviyesinin 'uygun' olduğu mesajı verdi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de kişisel tüketim harcamaları Ağustos'ta beklentilere paralel arttı.** ABD Ticaret Bakanlığı, Ağustos ayına ait kişisel gelir ve tüketim harcamaları verilerini açıkladı. Buna göre, ülkede kişisel gelirler, Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla %0,4 artış gösterdi. Piyasa beklentileri de kişisel gelirlerin bu dönemde %0,4 artması yönündeydi. Amerikalıların kişisel gelirlerindeki artış, Temmuz ayında da %0,2 olmuştu. Kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi de Ağustos'ta aylık bazda %0,4 ve yıllık bazda %3,5 yükseldi. Söz konusu veri, Temmuz'da aylık %0,2 ve yıllık %3,4 artış göstermişti. Fed'in enflasyon göstergesi olarak dikkate aldığı gıda ve enerji kalemlerinin hesaplama dışı tutulduğu çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi de aynı dönemde aylık bazda %0,1 ve yıllık bazda %3,9 arttı. Piyasa beklentileri, Ağustos'ta çekirdek kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksindeki aylık artışın %0,2 olması yönündeydi. Kişisel tüketim harcamaları fiyat endeksi, Temmuz'da aylık %0,2 ve yıllık %4,3 olmuştu. (Bloomberg HT)
- **Bakan Işıkhan'dan asgari ücret açıklaması.** Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, enflasyonun getirdiği yükü azaltmanın ortak hedefleri olduğunu belirterek, "Dolayısıyla yıl sonunda asgari ücrette bu yükü hafifletmek adına önemli bir gündemimiz olduğunu paylaşmak isterim" dedi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ticareti açığı Ağustos'ta %7,3 azaldı.** ABD Ticaret Bakanlığı, Ağustos ayına ait mal ticareti dengesi, toptan eşya ve perakende stoklarına ilişkin verileri yayınladı. Buna göre, öncü dış ticaret açığı olarak adlandırılan mal ticareti açığı, Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla %7,3 azalarak 84,3mlr USD'na indi. Piyasa beklentileri, mal ticareti açığının bu dönemde 91,2mlr USD olması yönündeydi. Mal ticaret açığı, Temmuz'da 90,9mlr USD olarak kaydedilmişti. Söz konusu dönemde mal ihracatı %2,2 artışla 168,9mlr USD'na çıkarken, mal ithalatı %1,2 azalışla 253,1mlr USD'na geriledi. Ayrıca, toptan eşya stokları Ağustos'ta aylık bazda %0,1 azalırken, perakende stokları %1,1 arttı. (Bloomberg HT)
- **Bankalardan Ağustos'ta 57,2mlr TL net kâr.** BDDK verilerine göre, bankaların net dönem kârı Ağustos itibarıyla 57,2mlr TL olurken, sektörün Ocak-Ağustos dönemini kapsayan 8 aylık net kârı ise 351mlr TL'ye ulaştı. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde enflasyon Eylül'de beklentilerin altında.** Eurostat, Euro Bölgesi'nin Eylül ayına ilişkin enflasyon öncü verilerini yayımladı. Verilere göre, Euro Bölgesi'nde Ağustos'ta %5,2 olan yıllık enflasyon, Eylül'de %4,3, seviyesinde belirlendi. Euro Bölgesi'nde TÜFE, Eylül'de bir önceki aya göre ise %0,3 arttı. Piyasa beklentileri, Eylül'de Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyonun %4,5 olması yönündeydi. (Bloomberg HT)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **TCMB Başkanı Erkan 3 Ekim'de Mecliste sunum yapacak.** TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'na 3 Ekim'de sunum yapacak. (Bloomberg HT)
- **Hizmet ÜFE 7 ayın en yüksek seviyesinde.** TÜİK, Ağustos ayına ilişkin H-ÜFE sonuçlarını açıkladı. Buna göre, H-ÜFE, Ağustos'ta bir önceki aya kıyasla %5,25, geçen yılın Aralık ayına göre %69,13, geçen yılın aynı ayına kıyasla %79,95 ve 12 aylık ortalamalara göre %80,27 yükseldi. Veri bu yıl Ocak ayından beri yıllık bazda en yüksek seviye olarak kaydedildi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

02 Ekim Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	03:30	Au Jibun Bank İmalat PMI (Final)	Eyl	48,6	48,6
İngiltere	09:00	Nationwide Konut Fiyatları (Aylık)	Eyl	-0,40%	-0,80%
İngiltere	09:00	Nationwide Konut Fiyatları (Yıllık)	Eyl	-5,80%	-5,30%
Türkiye	10:00	İSO İmalat PMI	Eyl		49
Almanya	10:55	HCOB İmalat PMI (Final)	Eyl	39,8	39,8
Euro Bölgesi	11:00	HCOB İmalat PMI (Final)	Eyl	43,4	43,4
İngiltere	11:30	S&P/CIPS İmalat PMI (Final)	Eyl	44,2	44,2
Euro Bölgesi	12:00	İşsizlik Oranı	Ağu	6,40%	6,40%
ABD	16:45	S&P İmalat PMI (Final)	Eyl	48,9	48,9
ABD	17:00	ISM İmalat PMI	Eyl	47,8	47,6
ABD	17:00	İnşaat Harcamaları (Aylık)	Ağu	0,50%	0,70%
ABD	17:00	İnşaat Harcamaları (Yıllık)	Ağu		5,50%

03 Ekim Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Türkiye	10:00	TÜFE (Aylık)	Eyl	4,88%	9,09%
Türkiye	10:00	TÜFE (Yıllık)	Eyl	61,70%	58,94%
Türkiye	10:00	ÜFE (Aylık)	Eyl		5,89%
Türkiye	10:00	ÜFE (Yıllık)	Eyl		49,41%
Türkiye	12:30	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Eyl		
Türkiye	14:30	Finans Dışı Firma Net Döviz Pozisyonu (USD)	Tem		-83,83Mlr
ABD	17:00	JOLTS Açılan İş	Ağu	8,83M	8,8M

04 Ekim Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Bileşik PMI (Final)	Eyl		51,8
Japonya	03:30	Au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Eyl	53,3	53,3
Almanya	10:55	HCOB Bileşik PMI (Final)	Eyl	46,2	46,2
Almanya	10:55	HCOB Hizmet PMI (Final)	Eyl	49,8	49,8
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Bileşik PMI (Final)	Eyl	47,1	47,1
Euro Bölgesi	11:00	HCOB Hizmet PMI (Final)	Eyl	48,4	48,4
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Bileşik PMI (Final)	Eyl	46,8	46,8
İngiltere	11:30	S&P/CIPS Hizmet PMI (Final)	Eyl	47,2	47,2
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Ağu		-0,20%
Euro Bölgesi	12:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Ağu		-1,00%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Aylık)	Ağu		-0,50%
Euro Bölgesi	12:00	ÜFE (Yıllık)	Ağu		-7,60%
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Eyl		52,5
ABD	15:15	ADP Özel Sektör İstihdamı	Eyl	155K	177K
ABD	16:45	S&P Bileşik PMI (Final)	Eyl	50,1	50,1
ABD	16:45	S&P Hizmet PMI (Final)	Eyl	50,2	50,2
ABD	17:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ağu		-2,10%
ABD	17:00	ISM Hizmet PMI	Eyl	54	54,5

05 Ekim Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	09:00	Dış Ticaret Dengesi (EUR)	Ağu	14,3B	15,9B
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Ağu	-65,1B	-65B
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		204K

06 Ekim Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	Tüm Gün	Tatil			
Japonya	08:00	Öncü Göstergeler Endeksi (Öncü)	Ağu	109	108,2
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Ağu	2,10%	-11,70%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Ağu		-10,50%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Aylık)	Eyl	-0,80%	-1,90%
İngiltere	09:00	Halifax Konut Fiyatları (Yıllık)	Eyl		-4,60%
ABD	15:30	İşsizlik Oranı	Eyl	3,70%	3,80%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Eyl	0,30%	0,20%
ABD	15:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Eyl	4,30%	4,29%
ABD	15:30	Tarım Dışı İstihdam	Eyl	163K	187K
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Eyl		91,91Mlr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Müdürü
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213

arif.segmen@piramitmenkul.com.tr

Ahmet Ökmen
Araştırma Uzmanı
02123953251

ahmet.okmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.